АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 сентября 2014 г. № 84-р
О НАДЕЛЕНИИ ЧЛЕНОВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРАВАМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 10.04.2008 Г. N 20-КЗ "ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ"
 На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии с Уставом муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края:
1. Наделить следующих членов административной комиссии муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края правами по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края от 10.04.2008 г. N 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае":
	Саркисян Сурен

Робертович
	заместитель главы администрации муниципального образования села Эдиссия Курского района СК, председатель комиссии

	Гаврилов Дмитрий

Григорьевич
	ведущий специалист администрации муниципального образования села Эдиссия Курского района СК, заместитель председателя комиссии

	Осипова Инга

Андреевна
	управляющий делами администрации муниципального образования села Эдиссия Курского района СК, секретарь комиссии

	Мурадов Эдуард

Александрович
	председатель Совета депутатов муниципального образования села Эдиссия Курского района СК

	Миранов Варлам

Валерьевич

	депутат Совета депутатов муниципального образования села Эдиссия Курского района СК

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

села Эдиссия Курского района

Ставропольского края
О.Г. Данилов